|| c. 166

rationibus et fortificationibus, quibus dominis prioribus artium et vexillifero iustitie populi Florentini, tam presentibus quam futuris, seu officialibus superstitibus ad hec per ipsos dominos priores et vexilliferum eligendis et deputandis placuerit et videbitur expedire. Et quod in predictis et pro predictis carceribus, ut predicatur, construendis hedifficandis et faciendis, et in hiis et pro hiis que ad predicta et predictorum occasione quomodolibet expedierint, usque in quantitatem et summam librarum quinque milium flor. parv. de ipsius comunis pecunia camerarii eiusdem comunis, tam presentes quam futuri, licite et impune et absque eorum preiudicio et gravamine expendant et solvant, et expendere et solvere et assignare possint teneantur et debeant pro comuni predicto officialibus superstitibus ad ipsorum carcerum constructionem et hedifficationem, ut supra dictum est, faciendam et fieri faciendam per predictos dominos priores artium et vexilliferum iustitie electis seu eligendis et deputandis, et per ipsos officiales superstitibus licite et impune, et absque eorum preiudicio et gravamine, in predictis et pro predictis omnibus et singulis et eorum occasione expendendarum et solvendarum et convertendarum, prout et secundum quod eisdem officialibus superstitibus placuerit et videbitur fore utilius pro ipso iamdicto opere faciendo. Et quod singulis duobus mensibus camerarii eiusdem comunis, tam presentes quam futuri, videlicet tempore cuiuslibet camarlingatus, de predicta summa librarum quinque milium, occasione predicta, dent solvant et assignent eisdem officialibus superstitibus ad predicta, ut dictum est, deputatis seu deputandis ad minus libras quingentas flor. parv. sub pena librarum centum flor. parv. pro quolibet camerario seculari predicta totaliter non servante. Et hoc etiam intelligatur et locum habeat in presentibus camerariis nunc residentibus in ipso offitio pro comuni, et quod tempore offitii predictorum presentium priorum et vexilliferi nunc in ipso residentium offitio ipsorum carcerum constructio et hedifficatio in ipsius comunis utilitatem et commodum initietur omnino. Et insuper quod domini priores artium et vexillifer iustitie, tam presentes quam futuri, in predictis et supra predictis omnibus et quolibet predictorum et circa ea et pro eorum executione possint eis que liceat officiales quos et quot voluerint eligere et deputare pro illo tempore et cum illo salario, licentia et bailia, quibus eisdem placuerit et videbitur, ac etiam semel et pluries, providere ordinare firmare et facere et in alios committere omnia et singula, et super omnibus et singulis que eisdem videbuntur expedire et utilia fore pro ipso opere faciendo ad eorum liberam voluntatem, ita tamen quod omnia et singula que